
pn poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek
szpitalnych dla potrzeb Oddziału Leczenia
Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Koninie - nr sprawy 35/2016 

pn poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału
Leczenia Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie - nr sprawy
35/2016

Opis przedmiotu zamówienia

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert, 20.05.2016 r godz. 10:00, UWAGA! Zmiana terminu
składania ofert 03.06.2016 r godz. 10:00,UWAGA! Zmiana terminu składania ofert
07.06.2016 r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert, 20.05.2016 r godz. 11:00, UWAGA! Zmiana terminu
otwarcia ofert 03.06.2016 r godz. 11:00,UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert
07.06.2016 r godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-35/2016,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ WSZ-EP-35/2016,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-35/477/2016 z dnia 01.06.2016 r.
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-25/478/2016 z dnia 01.06.2016 r.
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-19
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-19
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-19
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-19
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/uzp-1-2.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/SIWZ-35.2016.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ZAŁĄCZNIKI-35.2016.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/uzp2-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/UZP-3-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/35-uzp-3.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/477.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/478.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-25/479/2016 z dnia 01.06.2016 r.
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-25/480/2016 z dnia 01.06.2016 r.
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-25/481/2016 z dnia 01.06.2016 r.
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-25/482/2016 z dnia 01.06.2016 r.
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo WSZ-EP-25/483/2016 z dnia 01.06.2016 r.
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ 25/2016 – pismo WSZ-EP-25/484/2016 z dnia 01.06.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Uwaga przy sporządzaniu oferty proszę korzystać z poniższych
aktualnych zmodyfikowanych załączników.

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ 35/2016,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu,POBIERZ PLIK

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/479.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/480.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/481.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/482.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/483.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/484..pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/OPIS-po-zmianach-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/UZP-5-1.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2010?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2010

